

KOMUNIKAT DYREKTORA OGNISKA MUZYCZNEGO o odstąpieniu od przeprowadzenia egzaminów końcowych

Drodzy Uczniowie, Szanowni Rodzice

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 maja 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, w roku szkolnym 2019/2020 w szkołach artystycznych **nie przeprowadza się egzaminów końcowych**, a roczną ocenę klasyfikacyjną z tych zajęć ustala nauczyciel prowadzący dane zajęcia.

Egzaminy dyplomowe odbędą się w dniach 24-25 czerwca br. z zachowaniem wszelkich form bezpieczeństwa (maseczki, pomiar temperatury, dezynfekcja, zmniejszenie ilości osób do niezbędnego minimum). Życzymy powodzenia!!!

Bogna Ćwiklińska
Dyrektor Ogniska

KOMUNIKAT DYREKTORA OGNISKA MUZYCZNEGO Drodzy Uczniowie, Szanowni Rodzice

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia MEN z 20 marca 2020r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz Rozporządzeniem MEN z dnia 9 kwietnia 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i Rozporządzeniem MEN z dnia 24 kwietnia 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 informuję, że **od dnia 25 marca 2020r. do dnia 26 czerwca 2020r.** zadania edukacyjne Ogniska Muzycznego w Gdyni będą realizowane z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, aby uniknąć bezpośredniego kontaktu ucznia z nauczycielem.

Nauczanie zdalne będzie prowadzone w oparciu m. in. o:

- lekcje on-line z wykorzystaniem komunikatorów przy zachowaniu bezpiecznych warunków korzystania z Internetu,
- materiały przesyłane uczniom przez pedagogów poprzez pocztę elektroniczną,
- zamieszczanie informacji na stronie internetowej szkoły,
- podręczniki i materiały nutowe będące w posiadaniu uczniów,
- kontakt telefoniczny z nauczycielem,
- inne sposoby wskazane przez dyrektora szkoły w porozumieniu z nauczycielami.

Uczniowie mogą przysyłać drogą elektroniczną odrobione prace domowe w postaci skanów lub plików, zdjęć i nagrań. Jeżeli nie mają możliwości skorzystania z Internetu, to również telefonicznie mogą porozumiewać się z nauczycielem przedmiotu głównego. Nauczanie zdalne będzie uwzględniać możliwości techniczne i poziom zaawansowania informatycznego zarówno nauczycieli jak i uczniów (ich rodziców). Ważniejsza od wybranej formy nauczania jest możliwość osiągnięcia celu nauczania, przy zachowaniu bezpieczeństwa uczniów i wyeliminowaniu zagrożeń związanych z nieodpowiedniego korzystania z Internetu.

W najbliższych dniach nauczyciele poinformują rodziców i uczniów o sposobach i trybie pracy zdalnej. Wszelkie pytania proszę kierować bezpośrednio do nauczycieli lub do dyrekcji Ogniska Muzycznego.

Zapewniam, że nauczyciele dołożą wszelkich starań, aby wspierać uczniów w tej trudnej dla nas wszystkich sytuacji.

W celu usprawnienia komunikacji proszę rodziców i uczniów o współpracę i śledzenie bieżących komunikatów.

Bogna Ćwiklińska
Dyrektor Szkoły